OpraH, ocyLL,eCcTBASIOLLNIA

(PYHKLMM 1 NONHOMOUNS yupeanTens

YupexaeHuve
EavHuLa namepeHus: pyo.

HavmveHoBaHve nokasartens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano Tekyllero (huHaHCOBOro roga’
OcTaToK cpeacTB Ha KOHew, Tekyllero ouHaHCOBOro roga3
JAoxopapl, Bcero:
B TOM 4umcCne:
[oxoabl OT COBCTBEHHOCTN, BCErO

21 » AeKabps

n20 24

20 22 r.

YnpaeneHne o6pazoBaHns agMUHUCTpaumm MO CTapOMUHCKWUI paiioH

Pasgen 1 MNMocTynneHuns v BbiNaathl

Kopg, Kopg no
CTPOKV GLOKETHOA
Kraccu-
dvkaLym
Poccuiickon
depepaupn’
2 3
0001 X
0002 X
1000
1100 120

AHannTn-
YECKUii

4
Koz

x

YTBepxaato

~Tappm«| (C,
/. if 3aseayouwads MbAOY " AC .Ne9"
f, 42 -i' .MewyTnrybiHne N 4rKNOCTA YNONHOMOUYEHHOTO NnLa)
/e

MnaH GMHaAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeAaTelbHOCTM Ha 20 22 T,
r. n nnaHoBbI nepuog 20 23

rofos)

MyHMuMnanbHOe 610 4KEeTHOE AOLLKONbHOE 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHue " Oetckuin cag Ne9" "OneHeHOK"

Ha 2022r.
TeKyLni
omHaH-
COBb IV

roa,
5

1483,85
0,00
24 337 558,55

0,00

KO 4bl
[Jata 21.12.2022
rno CeBogHOMY peecTpy 03301409
rnasa no bK 925
no CsogHOMY peecTpy 033D0498
VHH 2350007165
Knn 235001001
rno OKEN 383
Cymma
HaA 2023 T. Ha 2024 T. 3a npe-
repBsbIii BTOPOIA Aenavm
roa, rog, M/1aHOBOro
M/1aHoBOro M/1aHOBOIO reproda
neproia reproia
6 7 8
0,00 0.00
20 13994422 20 384 969,91
0,00 0.00



HavimeHoBaHVe nokasarens

B TOM 4yucne:

[0X0fbl OT OKa3aHus yCnyr, paboT, KOMMeHcaummn 3aTpar yupexaeHuii, Bcero

B TOM uncre:
cy6ecuammn Ha oHaHcoBoe o6ecreyeHne BbINOTHEHUS rocyAapCTBEHHOIo

(MyHULMNAILHOrO) 3a4aHKA 3a CUeT CPeacTs GloakeTa ny6IMYHO-MNPABOBOro

O6paBOBaHI/IFI, co3gaBsLlero ydpexaeHume

cy6cuanm Ha hHaHCoBOe o6ecrnedyeHre BbiNoIHEHMS TOCy4apPCTBEHHOIO 3a4aHus
3a cueT cpeacTs 6loaxkeTa deaepanbHOro oHAa 0653aTelbLHOro MeANLIMHCKOro

CTpaxoBaHust
[0X0Abl OT OKa3aHUs ycnyr, paboT, KOMMEeHcaLMM 3aTPaT yupexaeHnia

[0X0Abl OT WTPadoB, NeHeid, UHLIX CYMM MPUHYANTENTbHOTO U3bATUS, BCEFO
B TOM uucne:

6e3303me3p,Hb|e AEeHeXHble NoCTyn/eHna ,Bcero
B TOM 4vucne:
6e3303me3,qu|e AEHEeXHble NOCTynneHnsA

LeneBsble cybeuanm
cy6cuanmn Ha oCyLLLeCTBNEHNE KanUTaslbHbIX BIOXEHWN
npoure JOXOAbl, BCErO

B TOM yucre:

Lenesble cybcnanm

cybCcnamnmn Ha ocyLLLeCTB/IEHNE KanuTaslbHbIX BIOXEHWIA

[oXoApl OT ornepauuii ¢ akTuBamu, BCEro
B TOM uucne:
yMeHbLLIEeHNe CTOMMOCTU MPOYMX 06OPOTHBLIX LIeHHOCTE (MaTepuanos)

npouve nocrynaeHus, scerol
N3 HUNX:
yBennMyeHme OCTaTkKoB AeHEXHbIX CpeACcTB 3a CHET BO3BpaTa ,CI|86I/ITOpCKOI‘/JI
3a40/DKEHHOCTU NpoLbIX et

Pacxopnpbl, Bcero:

Ko,

Kopa no

CTPOKM GIOKETHOWA

1110
1200

1210

1220
1230
1300

1310
1400

1410

1420
1430

1510
1520

1901

1980

1981

2000

Kaccu-
dvkaLymn
Poccuiickoi
Genepauy

3

130

140

140

440

510

AHanuTtu-
yeckumin Ha 2022r.

Koq, TEKyLLWA
dvHaH-
COBb IV

ron,
4 5

0,00

22 167 764,34

20 444 074,34

0.00
1723 690,00
0.00

2 161 495,01

2 161 495.01
0.00
0,00

0,00
0,00

8299,20

8 299,20

0.00

0,00

24 339 042.40

Cymmva
HA2023 T. Ha 2024 T.
repBbIii BTOpOW
ron rog
IV1IaHOBOIO IV1aHOBOrO
neprona neproda
6 7
0.00 0,00
18 521 144.22 18 748 049,91
16 814 204,22 17 041 109,91
0,00 «.00
1706 940,00 1706 940.00
0,00 0.00
0,00 0,00
1618 800,00 1636 920,00
0,00 0.00
1618 800.00 1636 920,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
20 139944,22 20 384 969,91

3a npe-
Oenamm

M/1aHOBOIO
reproga



HanveHoBaHVe nokasarens

B TOM uucne:
Ha BbIN/aTbl NepcoHany, BCero
B TOM 4uche:
onnara Tpyga
npouve BbINIaThl NEPCOHasy, B TOM YMC/ie KOMMNEHCaLMOHHOIO XapakTepa
WHblE BbINAThI, 32 UCK/OYEHMEM (OHAA ONaThl TPyAa yUpexaeHus,
019 BbINOMHEHMS OTAE/bHbLIX MOTHOMOUMIA
B3HOCbI MO 0653aTe/IbHOMY COLMa/IbBHOMY CTPaxXOBaHMIO Ha BbIMAaTbl Mo onsarte
TpyAa paboTHUKOB U MHble BbiMnaTbl PaGOTHMKAM YUpeXAeHWNin, BCcero
B TOM umcne:
Ha BbINnnaTbl Mo onnate Tpyaa

Ha UHbIE BbINNATbl PaGOTHUKAM
[EHeXHOE [10BO/LCTBME BOEHHOCYXALLNX N COTPYAHUKOB, UMEIOLLNX
cneuyanbHble 3BaHUA
pacxofibl Ha BbIMaTbl BOEHHOC/YXALLMM M COTPYAHMKAM, UMEIOLLMM CrieumaibHble
3BaHUA,3aBUCALLIME OT pa3mMepa AeHEeXHOro A0BO/bCTBUS
WHbIE BbINaTbl BOEHHOCY)XaWMM U COTPYAHMKAM, UMEIOLLUM creuuasibHble 3BaHuns
CTpaxoBble B3HOChI Ha 06s13aTe/lbHOE COLINaNbHOE CTPaxoBaHMe B YacTu BbinnaT
nepcoHasy, Noanexalimx 06/10KeHN0 CTPaxoBLIMU B3HOCAMM

B TOM umcne:

Ha onnaTy TpyAa CTaxepoB

counasibHble N UHble BbIMaTbl HacesieHUo, BCero
B TOM 4ucne:
coumnasibHble BbiMaThl rpaxigaHamMm, Kpomve I'ly6l'||/|HHbIX HOPMaTUBHbIX
counanibHbIX BblM1aT
N3 HNX:
rnoco6wus, KOMMEeHcaunnm N nHble counasibHbIe BbiM1aThl rpaxaaHam,
Kpome I'Iy6I'IVIHHbIX HOPMAaTUBHbIX 0653aTensLeTB

BbiNnaTa CTUMNEHAMNMA, OCYLLLECTB/IEHNE MHbIX PACXOA0B Ha COLMasbHYIO MOAAEPXKKY
06YyvaoLMXCS 3a CHET CPeACTB CTUMNEHANAILHOTO (hoHAA

Ha NpeMmnpoBaHne U3NYECKNX 1L 3a AOCTUKEHUS B 061aCTUN Ky bTypbl,
NCKyCCTBa, 06pa3oBaHyisl, HayKW U TEXHWUKM, a Takke Ha npeaocTasfeHne rpaHToB

Kop,

Kop no

CTPOKN GHOMKETHOMN

2100

2110
2120

2130

2140

2141
2142

2150

2160
2170

2180

2181

2200

2210

2211

2220

Knaccu-
dovKaLymn
Poccuiickon
denepaunn’
3

112

113

119

119
119

139

139

300

320

321

AHanntu-
YecKuin Ha 2022r.
kog' TeKyLLV
hvHaH-
COBbII
ron,
4 5

17 374 872,60

13 031 675,96
307 494,51

0,00

4 035 702,13

4 035 702,13
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

56 690,10

56 690,10

56 690,10

0,00

Cymma

Ha 2023 T.
repsbIii

ron,
/1aHoOBOIro

reproza

6

15080 112,75

1 271 207,95
405 000,00

0,00

3403 904,80

3403 904,80
0.00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

0.00

Ha 2024 T.
BTOpOI

roa
I/1IaHOBOrO

reprozia
7

15092 112,75

11 271 207,95
417 000,00

0,00

3403 904,80

3403 904,80
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

78 000,00

78 000,00

78 000,00

0,00

3a npe-

Lenamn
M/1aHOBOIO

reproga



HavmveHoBaHVe rnokasaresis

1

C Len,lo NoAAEepPXKW MPOEKTOB B 06/1aCTW HayKu, KynbTypbl U UCKYyCCTBa

yniaTa Hanoros, c60POB 1 UHbLIX MNaTexen, Bcero

N3 HUX:

Ha/I0r Ha MMYLLEeCTBO OpraHu3aunii 1 3eMesibHbI Hanor

WHble Hanoru (BK/toYaeMble B COCTaB PacXoAoB) B GHOMKETbl GHOKETHOM CUCTEMBI

Poccuiickoii depepauun, a Takke rocyaapcTBeHHas MoLuiMHa

ynnara wrpadgos (B TOM YMCie agMUHUCTPATUBHLIX), MEHEN, UHbIX NiaTexen
6e3B03Me3gHble NMEPEeUNC/IEHNs OpraHM3aumsmM 1 prU3nyYeckuM nunam, Bcero

N3 HUX:

rpaHTbl, NPeocTaBnseMble 6GIOXETHBIM YUPEXAEHNAM

rpaHTbl, NPeOCTaBNSEMblIE aBTOHOMHbLIM YUpPeXAEHUSIM

rpaHTbl, NPeaoCcTaBNseMble NHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHm3aumsm (3a

WCK/TIOYEHMEM BIOKETHbIX M aBTOHOMHbIX YUpexaeHuin)

rpaHTbl, NpeaocTaB/seMble APYrM OpraHn3aumaM U U3nYecKnm nnuam
B3HOCbl B MEXAYHapOo/Hble opraHusauum
nnaTexu B Lensax obecneyeHnss peaivsauumn cornalleHnii ¢ npaBuTenLCTBaMum

npoune BbiNaaTbl (KPOMe BbIMNAAT Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

ncnonHeHve cyaebHbiX akToB Poccuiickon degepanum 1 MUPOBBIX COrnalleHnii

Mo BO3MeLLLEHNIO Bpeaa, MPUYMHEHHOrO B pe3ysibTaTe AedaTe/IbHOCTU yupexaeHus
pacxofpl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero'

B TOM uncne:

3aKynKy Hay4YHO-MCCNeaoBaTe/lbCKMX U OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKNX paboT

3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr B chepe MHhopMaLMIOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TeXHONormn

3aKyrnky ToBapoB, paboT, YCNyr B LeNsX KanMTasbHOro peMOHTa rocy4apCTBEeHHOro

(MyHMLMNABbHOI0) UMYLLeCTBa

npouyto 3aKyrnKy TOBapoB, paboT 1 ycnyr, BCero

U3 HUX:

Mo KOHTpaKTaMm (4orosopam), 3ak/Il0UEeHHbIM [0 HaYana TeKyLero (ouHaHCOBOro roga
3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans ob6ecneyeHnst rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)
HYX/, B 06n1acTn reoesnn 1 Kaptorpagpumm BHe paMoK rocyaapCTBeHHOro 060pOHHOIo

3aKasa
3aKyrnka ToBapoB, paboT, YCNyr B Le/ISX CO34aHNs, pasBuTUS, IKCMyaTalum 1 BbIBOAA U3

Kon,

Kopa no

CTPOKN GrofKeTHOW

2
2230

2300

2310

2320
2330
2400

2410
2420

2430
2450
2460

2500

2520
2600

2610

2620

2630
2640

2641

2650

Knaccu-

hvkauyn
Poccuiickoii

deneparin’
3

350
850

851

852

613
623

634

810
862

831

241

242

243
244

244

245

AHan ntn-

Ha 2022r.
TEKyLLMI
hvHaH-
COBbII
rog

4 5

0,00
306 872,15

yeckuii
Kof,

236 874,00
0,00
69 998,15
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
6 600 607,55

0.00

0.00

0,00
5691 698,41

135 291,94

0.00

Cymma
Ha 2023 T. Ha2024 r.
repebIii BTOPOWA
rog, rog,
M/1aHoBOro M/1aHOBOIo
nepuopa nepuoga
6 7
0.00 0,00
18741114 187411,14
184 933,43 184 93343
0,00 0,00
2477,71 2477,71
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
4 797 420,33 5 027 446.02
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
4 173 825,59 4 176 945,59
0,00 0,00
0.00 0,00

3a npe-

Aenamm
M/1aHOBOro

neproaa

8



HanmeHoBaHMe nokasarens

1

akcnayaTauum rocyaapcTBEHHbIX MHPOPMALLMOHHBIX CUCTEM
3aKynKy aHepreTM4yecknx pecypcos

KanuTanbHble BAOXEHWNS B 06bEKTbl rocylapCTBEHHOW (MyHMLMNANbHOW)
COOBCTBEHHOCTU, BCEro

B TOM yucne:

npnobpeteHne 06bEKTOB HEABMKXMMOTO MMYyLLECTBA FOCYyAapPCTBEHHbIMU

(MyHMLUMNAaNnbHBIMW) YYpPEXAEHNAMN

CTPOUTENbLCTBO (PEKOHCTPYKLNA) OO6BEKTOB HEABUMXMMOIO nmyuiecTsa

rocynapcTBeHHbBIMU (MYHULMNANbHBIMUN) YYPEXAEHUAMN

Kopa

CTPOKN GHOAXETHOM

2660
2670

2680

2681

2682

Kog no

Knaccu-
hukaynm
Poccuiickoi

dPepnepayunmn3d

3
246
247

400

406

407

AHanuTtu-
yeckunii

4
KOZ4,

Ha 2022r.
TekyLwnii
urHaH-
COBbI
rog,
5
0,00
908 909,14

0,00

0,00

0.00

Cymma
Ha 2023 T.
rnepsbIi
roa
nnaHoBOro
nepuoga
6
0.00
623 594,74

0,00

0.00

0,00

Ha 2024 T.
BTOpOWA
rog,
nnaHoBoro
nepuoga
7
0,00
850 500.43

0.00

0.00

Q.00

3a npe-
nenamuv
nnaHoBoro
nepvioga

8



HaumeHoBaHVe nokasaTtens Kop, Kon no AHannTn- Cymma

CTPOKM GHOAXETHOW ueckuii Ha 2022r. Ha 2023 . Ha 2024 T. 3a npe-
Knaccu- Ko,q4 TeKyLuit nepsbIii BTOpOIA Aenamu
dhukaunn UHaH- rog, rog, naaHoBoro
Poccuiickoii COBbIii NnJ1aHoBOro rniaHoBoro nepuoga
depepauymnn3 rog nepropga nepuopga
1 2 3 4 5 6 7 8
BbinnaTbl, yMeHbLUAKOLINE OOXOA, BCErod 3000 100 0.00 0,00 0.00 X
B TOM u4ucne:
Hanor Ha Npu6bLINLS 3010 0,00 0,00 0,00 X
Hanor Ha fo06aBNEeHHYI CTOUMOCTb* 3020 0,00 0,00 0,00 X
npoune Hanorv, ymeHbllawuime [oxon 3030 0,00 0.00 0,00 X
Mpoune ubin.Trn bl, BCEro’ 4000 X 0.00 0,00 0,00 X
N3 HUX:
BO3BpaT B 60 4XeET cpeacts cy6ecnaumn 4010 610 0,00 0,00 aoo X

1B cnyvae >TBepXAEHUs 3aKoHa (PeLLeHus) O GIOKETE Ha TEKYLLMI (DMHAHCOBLIV FoA, 1 NNaHOBLIN Nepuoa,

' YkasblBaeTcs gara nognuvcaHusa MnaHa, a B criyvae yTeepxaeHus MnaHa ynosHOMOYEeHHbIM SINLIOM yUpexaeHus — fara yTsepxaeHus MnaHa

’B rpadpe 3 oTpaxatoTcs:

no cTpokam | 100— 1900 — Kofpl aHA/IMTUYECKO Fpynnbl NoABMAa AOXOA0B GHOAKETOB KlaccumKaumm AOX0A0B GHO4KETOB;

rno ctpokam 1980— 1990 — KoAbl aHAINTUYECKON FpynMbl BUAA NCTOYHWKOB (hHAHCUMPOBaHWS AeULIMTOB GIOPKETOB KiacCcUdUKaLm NCTOYHMKOB (hMHAHCUPOBaHUA AeULIMTOB GIOMKETOB;

no cTpokam 2000— 2652 — Kofapl BUAOB pacxoaoB 6104KeTOB Knaccumkaumm pacxonos 610aKeToB;

no ctpokaMm 3000— 3030 — KoAbl aHA/IMTUYECKOW rpynnbl NOABMAA AOXOA0B GHOAKETOB KnacCcUmKaLmm AOX0A0B GHOAKETOB, MO KOTOPLIM M/IaHUPYETCs >f1ata HasloroB, yMeHbLUALWMX A0X0Z, (B TOM YMC/E HAMOT Ha NPWBLUTb, Hasor Ha
[fo6aBrneHe 10 CTOMMOCTb, €fUHbIA Haor Ha BMEHEHHbIV JOXO0A, A5 OTAe/bHbIX BUAOB AeATENbHOCTHY);

no ctpokam 4000— 4040 — koAbl aHA/IMTUYECKON FpynMbl BUAA NCTOYHUKOB (DMHAHCUMPOBaHWA AednLIMTOB 6104KeTOB KnaccuduKaLmm NCTOYHNKOB (hHAHCUPOBaHWS AenLMTOB GIOMKETOB.

4B rpadie 4 ykasblBaeTcs Kog, KnaccudmkaLmm onepatmii cektopa rocyAapcTBEHHOMO yrpae/ieHnst B COOTBETCTBUM € MopsaKoM MpUMeHeHUs KnaccudmkaLmm onepaumii cektopa rocy1apCTBEHHOrO yrpas/ieHys, YyTBepXXAeHHbIM MPrKa3om
MwuHucTepcTBa hrHaHCOB Poccuiickoin deaepaupm ot 29 Hosibpa 2017 1 Ne 209H (3apermctpupoBaH B MUMHUCTeEpPCTBe tocTULmMK Poccuiickoit ®epepaummn 12 cheBpans 2018 r., permcTpauyoHHbii Homep 50003), 1 (Mnn) Koapl UHBIX
aHa/IMTUYeCKMX nokasaTeneit, B ciyyae, ecin Mopsgkom opraHa — yupeauTens npefdycMoTpeHa ykasaHHas geTtanvsaums.

5Mo ctpokam 0001 u 0002 yka3biBatoTCA M1aHNpyeMble CyMMbl OCTATKOB CPe/CTB Ha Hayasio U Ha KOHeL, NiaHupyeMoro rofia, eciv ykasaHHble nokasartesiv no pelleHuto opraHa, OCyLeCTBASAOLWEro yHKLUMM 1 MOSIHOMOUNA yupeauTess,
nnaHnpyoTca Ha aTane hopMUpoBaHUa NMpoekTa MNnaHa MM6o ykasbiBatoTCs (hakTUYeCcKMe OCTaTku CPeACcTB NMPU BHECEHUM U3MEHEHWUIA B yTBEPXAEHHBIV MNnaH nocne 3aBepLueHns OTHETHOro (hHAHCOBOrO rofda.

6lMokazaTenn NPouYnx NOCTYM/eHW BKAOYaloT B Ce6s B TOM YMC/e nokasaTenn yBenmyeHns AeHeXHbIX CPeACTB 3a cHeT Bo3BpaTa Ae6UTOPCKON 3a0/MKeHHOCTI NPOLLbIX 1eT BK/OYas BO3BpaT NpeaocTaseHHbIX 3aliMoB (MMKpo3alimos), a
Takxke 3a cyeT BO3BpaTa CPeACTB, pa3MeLLeHHbIX Ha 6aHKOBCKMX AgenosuTax [pu copmmposaHmm MnaHa (npoekTa MNnaHa) 060co61eHHOMY(bIM) MoApasaeneHno(aM) nokasatesib MPOUMX NOCTYM/IEHWI BKIOYaeT nokasaTesb NoCcTynaeHunii B
pamKax pacyeToB MeX/yrofI0BHbIM yYpexaeHeM 1 060CO6/1eHHbIM NMoApasAeeHNeM.

7MokasaTenn BbINIaT HO pacXodaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, ycy I OTpaxeHHble B ¢ Tpoke 2600 Pasgena 1 «MocTy rvieH M 1 BbinnaTsl» MnaHa, nognexar getanvsaunm B Pasaene 2 «CBeZieHMs Mo BbiniataM Ha 3akyrnkKy ToBapoB, pabor,
ycnyr» MNnaHa

8lMokasaTe/lb OTPaXaeTCs CO 3HAKOM «MUHYC».

9TMokasaTenn NPoYMX BbINIAT BKIOYAOT B Ce6si B TOM YMC/ie MoKasaTenm yMeHbLUEHWA AeHeXHbIX CPeACTB 3a cUeT BO3BpaTa CpeAcTs cybcuanii, NpeocTaBeHHbIX A0 Havana TeKyLLero diHaHCOBOro roga, NpefocTasneHVs 3aliMos
(MUKpO3aiimMoB), pasmeLLeHNs aBTOHOMHbIMUY YUpeXxAeHNAMN AeHeXHbIX CpeACcTB Ha 6aHKOBCKMX Aeno3uTax. Mpu dopmuposaHnm MnaHa (NpoekTa MnaHa) o60co6neHHOMY(bIM) NoApasaeneHno(siM) NokasaTesb NPoYMX BbinaaT BKAOYAET
nokasaresnib MOCTYMN/IEHNI B pamMKax pacyeToB Mexzy rosioBHbIM yupexaeHneM 1 o60cobneHHbIM nogpasaeneHem



Pasgen 2. CBeAeHus Mo BbiNnaTtaM Ha 3aKynku ToBapos, pa6oT, ycnyrio

Ne HavmeHoBaHWe rokasaresns Koabl
nn CTPOK
1 2 3

1 BbimnaTbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero" 26000
B TOM uucne:
Mo KOHTpakKTam (40orosopam), 3aK/l0YeHHbIM A0 Hayana Tekylwero (hMHaHCOBOro roga 6e3
npumMeHeHna HopMm ®eaepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-93 «O KOHTpPaKTHOW
cucteme B chepe 3aKyrnok ToBapoB, paboT, ycnyr ans obecrievyeHns rocyapcrTBeHHbIX
M MyHUUMNanbHbIX HYXA» (Co6paHune 3akoHogatenscTBa Poccuiickon depepauyuun, 2013,
No 14, cT. 1652: 2018, Ne 32, cT. 5104) (nanee — depepanbHbIi 3aKOH N 44-03) 1 depe-
panbHOro 3akoHa ot 18 utona 2011 r. N 223-03 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTaenb-
HbIMW BUAaMU topuandeckmnx nuu» (CobpaHue 3akoHopartenbcTBa Poccuiickoli depepayuu,
1.1 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (nanee — deaepanbHblil 3aKoH Ne 223-03)R2 26100
Nno KOHTpakTam (A4orosopam), njiaHMpyemMmbiM K 3aK/IHOYEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM
(rnHaHCcOBOM roay 6e3 npumeHeHus HopMm ®epepanbHOro 3akoHa Ne 44-03
1.2, n degepansHOro 3akoHa Ne 223-03™ 26200
Nno KOHTpakTam (gorosopam), 3aK/lOYEHHbIM [0 Havana Tekyliero ()MHaHCOBOroO roja c yye-
1.3. ToM Tpe6oBaHUN ®eaepanbHOro 3akoHa Ne 44-93 n depgepanbHOro 3akoHa Noe 223-9313 26300
131 13 HuX 26310
3 HAX ro! 26310.1
B HnX 02 26310.2
Nno KOHTpaKkTam (f4orosopam), nNaaHUpPyemMbiM K 3aK/H0YEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM
hnHaHCOBOM rofy C yueTom TpeboBaHuii depepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 n degepanbHOro
14 3akoHa Ne 223-0313 26400
B TOM uyucne:
3a cyeT cybemamnii, npegocTaBnseMblX Ha hHaHCOBOe o6ecneyeHne BbIMOSHEHUS
1.4.1. rocyapCTBeHHOro (MyHMLUMNanbHOro) 3agaHns 26410
B TOM uyncrne:
1.4.1.1. B COOTBETCTBUN C PeflepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-03 26411
1.4.1.2. B COOTBETCTBUWN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 M4 26412
3a cyeT cybcmaunii, npegocTaBnsemMbiX B COOTBETCTBUM € ab3aLemM BTOPbIM
1.4.2. nyHkTa 1lctatbn 78.1 BloaxXeTHOro Kogekca Poccuiickoin depepaynm 26420
B TOM uyucne:
1421 " cooTitertTwin ¢ ®CUTY.H.pbIM 3aKOHOM Ne 44-03 26421
VB rnx U1 26421.1

B LleNIAX AOCTUXEHUSA pe3ynbTaToB hefepasibHOro rNpoekTa, B TOM 4YMc/e BXOAALLero B cocTas
COOTBETCTBYIOLEr0 HaLMOHaNbHOIo NpoekTa (NporpamMmel), onpefeseHHOro YKasom
Mpe3naeHTa Poccuiickoin depepauymm ot 07 mMas 2018r.N204 "O HauMOHa/bHbLIX Llensax u
cTpaTernyeckumx sagavax passutus Poccuiickoil depepaunmn Ha nepuog go 2024 roga”
(Co6paHue 3akoHogatenbcTBa Poccuiickoii degepaumnn,2018,N20,ct.2817;N30,ct.4717), vwau
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CTPOK
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B TOM uucne:
B COOTBETCTBMU C PeAepasbHbiM 3aKOHOM Ne 44-33 26441
B COOTBETCTBUMU C PepepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-03m 26442
3a cyeT MPOoYMX UCTOYHUKOB (PMHAHCOBOrO obecrneyeHUs 26450
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUU C PesepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-¢3 26451
ns Hnx 26451.1
3 Hux 02 26451.2
B COOTBETCTBMU C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03 26452
MITOro no KOHTpakTam, niaHMpyembiM K 3aK/lO4EHUI0O B COOTBETCTBYIOLWEM (PUHAHCOBOM rogy
B COOTBETCTBUU C PepepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-®3, Mo COOTBETCTBYOLWEMY rogy 3akynkuip 26500
B TOM 4MUC/ie MO rofy Hauvana 3akynku:
26510
%
VToro no gorosopam, NiaaHMpyeMbiM K 3aK/I0YEHUIO B COOTBETCTBYOLWEM (DMHAHCOBOM roay
B COOTBETCTBMU C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-03, 1o COOTBETCTBYHOLWEMY roay 3akynku 26600
B TOM YMUC/Ie MO rofy Havana 3akynku:
26610
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